2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2018 № 472
	О признании периодического печатного издания - газеты «Мой город – Вязьма» официальным средством массовой информации Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991                    № 2124-1 «О средствах массовой информации», п. 7 ст. 26 Устава муниципального образования Вяземского района Смоленской области, решениями Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 01.07.2008 № 41, от 18.11.2014 № 103
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Признать периодическое печатное издание - газету "Мой город - Вязьма" официальным печатным средством массовой информации для обсуждения проектов муниципальных правовых актов  по вопросам местного значения Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, опубликования муниципальных правовых актов Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в части исполнения полномочий Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, и иной официальной информации, касающейся работы органов местного самоуправления Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.
2. Руководителям структурных подразделений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области внести соответствующие изменения в муниципальные нормативные правовые акты.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник», на официальном сайте Вяземского района Смоленской области (vyazma.ru), в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (mgorv.ru).

4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова